

GRUPA KAPITAŁOWA CI GAMES

**SKONSOLIDOWANY
RAPORT PÓŁROCZNY
ZA OKRES I PÓŁROCZA 2013 R.**



Warszawa, 26 sierpnia 2013

Spis treści

I.	Informacje o jednostce dominującej CI Games S.A. oraz o jednostkach zależnych objętych sprawozdaniem skonsolidowanym	2
II.	Podstawa prezentacji i przygotowania śródrocznych skróconych sprawozdań finansowych	3
III.	Wybrane dane finansowe	4
IV.	Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej CI Games	6
V.	Informacja dodatkowa do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej CI Games za okres od 01.01.2013 do 30.06.2013	14
VI.	Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe CI Games S.A. za okres od 01.01.2013 do 30.06.2013	22
VII.	Informacja dodatkowa do śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego CI Games S.A. za okres od 01.01.2013 do 30.06.2013	30

I. Informacje o jednostce dominującej CI Games S.A. oraz o jednostkach zależnych objętych sprawozdaniem skonsolidowanym

- a) CI Games S.A. została zarejestrowana w dniu 1 czerwca 2007 roku jako City Interactive S.A. z przekształcenia City Interactive Sp. z o.o. aktem notarialnym pod nr Rep. A 2682/2007 z dnia 16 maja 2007 r. W dniu 7 sierpnia 2013 roku Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował zmianę firmy Spółki z dotychczasowej na CI Games S.A. Siedziba Spółki mieści się w Warszawie przy ulicy Puławskiej 182.
- b) Spółka wpisana jest do Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000282076. Wpisu dokonał Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.
- c) Głównym przedmiotem działalności Spółki jest produkcja, wydawnictwo oraz dystrybucja gier komputerowych.
- d) Zgodnie z umową czas trwania działalności Spółki jest nieograniczony.
- e) W przeciągu I półrocza 2013 roku Członkami Zarządu Spółki byli:
- | | | |
|------------------|-----------------|-----------------------------|
| • Marek Tymiński | Prezes Zarządu | od 01.01.2013 do 30.06.2013 |
| • Andreas Jaeger | Członek Zarządu | od 01.01.2013 do 13.03.2013 |
- f) Rada Nadzorcza Spółki Jednostki Dominującej działała w przeciągu I półrocza 2013 roku niezmiennym składzie:
- | | |
|------------------------|-------------------|
| • Krzysztof Sroczyński | Przewodniczący RN |
| • Lech Tymiński | Członek RN |
| • Marek Dworak | Członek RN |
| • Grzegorz Leszczyński | Członek RN |
| • Tomasz Litwiniuk | Członek RN |
- g) Spółka jest jednostką dominującą Grupy Kapitałowej, która sporządza sprawozdanie skonsolidowane. Do Grupy Kapitałowej należą i są objęte sprawozdaniem skonsolidowanym następujące jednostki:
- CI Games S.A. z siedzibą w Warszawie. Kapitał zakładowy 1.265.000 złotych. Spółka dominująca.
 - CI Games Germany GmbH (City Interactive Germany GmbH) – spółka z siedzibą w Frankfurt/Main, Niemcy. Kapitał zakładowy 25.000 EUR. 100% udziałów w posiadaniu CI Games S.A.
 - CI Games USA Inc. (City Interactive USA Inc.) – spółka z siedzibą w stanie Delaware, Stany Zjednoczone Ameryki Północnej. Kapitał zakładowy 50.000 USD. 100% udziałów w posiadaniu CI Games S.A.
 - Business Area Spółka z o.o. – spółka z siedzibą w Polsce, w Warszawie. Kapitał zakładowy 5.000 PLN. 100% udziałów w posiadaniu CI Games S.A.
 - City Interactive Studio S.R.L. – spółka z siedzibą w Bukareszcie, w Rumunii. 100% udziałów w posiadaniu CI Games S.A. Kapitał zakładowy 200 RON.
 - Business Area Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. z siedzibą w Warszawie. Kapitał wynosi 1.050.000 PLN. Jedynym komplementariuszem jest spółka zależna Business Area Sp. z o.o., jedynym komandytariuszem jest CI Games S.A.
 - CI Games Cyprus Ltd. z siedzibą w Nikozji na Cyprze. 100% udziałów w posiadaniu CI Games S.A. Kapitał zakładowy 1.200 EUR.
 - CI Games IP Sp. z o.o. – spółka z siedzibą w Warszawie. Kapitał zakładowy wynosi 114.092.350 PLN. 99,99% udziałów będących w posiadaniu CI Games Cyprus Ltd. w

dniu 13 maja 2013 roku w wyniku umowy pomiędzy CI Games Cyprus Ltd. i Business Area Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. zostało przeniesione na Business Area Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A.; 0,01% należy do Spółki dominującej Grupy. Spółka podlega konsolidacji od pierwszego kwartału 2013 roku. W dniu 12 sierpnia 2013 roku Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników CI Games IP Sp. z o.o. podjęło uchwałę o przekształceniu Spółki z o.o. w spółkę jawną. Dotychczasowi wspólnicy spółki z o.o. podjęli decyzję o uczestnictwie w spółce jawnej. Nowa nazwa spółki to CI Games S.A. spółka jawna. Po przekształceniu 99,99% udziałów w spółce posiada Business Area Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A.

II. Podstawa prezentacji i przygotowania śródrocznych skróconych sprawozdań finansowych

2.1 Oświadczenie o zgodności z MSSF

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej CI Games oraz śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe CI Games S.A. („śródroczne skrócone sprawozdania finansowe”) sporządzono za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2013 roku.

Prezentowane śródroczne skrócone sprawozdania finansowe spełniają wymogi Międzynarodowego Standardu Rachunkowości MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” odnoszącego się do śródrocznych sprawozdań finansowych i nie zawierają one wszystkich informacji, które obowiązują w stosunku do rocznych sprawozdań finansowych. Śródroczne skrócone sprawozdania finansowe powinny być czytane razem z rocznymi sprawozdaniami finansowymi (odpowiednio skonsolidowanym i jednostkowym).

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy przekazywane jest do publicznej wiadomości łącznie ze śródrocznym skróconym jednostkowym sprawozdaniem finansowym. Aby uzyskać pełne zrozumienie wyniku i sytuacji finansowej emitenta śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe CI Games S.A. należy czytać łącznie ze śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy.

Sporządzenie sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga użycia określonych szacunków księgowych. Wymaga również od Zarządu stosowania własnego osądu przy stosowaniu przyjętych przez Grupę zasad rachunkowości. Zagadnienia, w odniesieniu do których wymagana jest większa doza osądu, zagadnienia bardziej złożone lub takie, przy których założenia i szacunki są znaczące z punktu widzenia sprawozdania finansowego nie uległy co do zasady zmianie w porównaniu z końcem roku.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej CI Games oraz śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe CI Games S.A. zostały zatwierdzone przez Zarząd do publikacji w dniu 26 sierpnia 2013 roku.

2.2 Podstawa sporządzania śródrocznych skróconych sprawozdań finansowych

Załączone śródroczne skrócone sprawozdania finansowe zostały sporządzone przy zastosowaniu tych samych zasad rachunkowości, które były stosowane podczas przygotowywania rocznych sprawozdań finansowych za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2012 roku.

Zarówno śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej CI Games, jak i śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe CI Games S.A. zostały sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości oraz przekonaniu, że nie istnieją okoliczności wskazujące na

zagrożenie kontynuacji działalności przez odpowiednio grupę kapitałową/jednostkę dominującą.

Wszystkie wartości zaprezentowane w śródrocznych skróconych sprawozdaniach finansowych zostały przedstawione w tysiącach złotych, o ile nie wskazano inaczej. Dane prezentowane w niniejszym raporcie zostały zaokrąglone. Z tego powodu sumy kwot w wierszach i kolumnach tabel mogą się nieznacznie różnić od wartości łącznej podanej w podsumowaniu wiersza bądź kolumny.

2.3 Zmiany zasad rachunkowości

Nie wystąpiły.

2.4 Istotne oceny i oszacowania

Sporządzenie śródrocznych skróconych sprawozdań finansowych zgodnych z MSSF UE wymaga od zarządu spółki użycia ocen i szacunków, które mają wpływ na zastosowane zasady rachunkowości oraz wykazywane aktywa, pasywa, przychody oraz koszty. Oceny i szacunki są weryfikowane na bieżąco. Zmiany szacunków są uwzględniane w wyniku okresu, w którym nastąpiła zmiana.

Informacja na temat szczególnie istotnych obszarów podlegających ocenom i szacunkom, wpływających na śródroczne sprawozdanie finansowe nie uległa zmianie w porównaniu do informacji zaprezentowanych w sprawozdaniach rocznych na dzień 31 grudnia 2012 roku.

2.5 Sezonowość

Grupa Kapitałowa CI Games charakteryzuje się zmiennością przychodów ze sprzedaży w ciągu roku obrotowego determinowaną głównie poprzez wprowadzanie do sprzedaży nowych produktów. Emitent ustala terminy premierowej sprzedaży swoich gier, tak aby wybrać najkorzystniejsze otoczenie konkurencyjne i aby premiera przyniosła najbardziej wymierne korzyści finansowe.

III. Wybrane dane finansowe

Dane bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez Prezesa NBP na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego, który na dzień bilansowy wynosił:

na dzień 30.06.2013 - 4,3292 PLN / EUR

na dzień 31.12.2012 - 4,0882 PLN / EUR

na dzień 30.06.2012 - 4,2613 PLN / EUR

Dane rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono na EUR według kursu ustalonego jako średnia arytmetyczna średnich kursów ogłaszanych przez Prezesa NBP na ostatni dzień każdego miesiąca roku:

za dwa kwartały 2013 - 4,2140 PLN / EUR

za dwa kwartały 2012 - 4,2246 PLN / EUR

za drugi kwartał 2013 - 4,2541 PLN / EUR

za drugi kwartał 2012 - 4,2741 PLN / EUR

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	I półrocze 2013		I półrocze 2012	
	tys. zł	tys. EUR	tys. zł	tys. EUR
	Przychody netto ze sprzedaży	92 348	21 915	18 008
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	32 386	7 685	-3 301	-781
Zysk (strata) brutto	31 438	7 460	-5 326	-1 261
Zysk (strata) netto	44 660	10 598	-4 635	-1 097
Liczba akcji (w tys. szt)	12 650	12 650	12 650	12 650
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą	3,53	0,84	-0,37	-0,09

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	II kwartał 2013		II kwartał 2012	
	tys. zł	tys. EUR	tys. zł	tys. EUR
	Przychody netto ze sprzedaży	12 953	3 045	8 369
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 490	350	-2 512	-588
Zysk (strata) brutto	1 006	236	-3 196	-748
Zysk (strata) netto	20 460	4 809	-2 587	-605
Liczba akcji (w tys. szt)	12 650	12 650	12 650	12 650
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą	1,62	0,38	-0,20	-0,05

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	I półrocze 2013		I półrocze 2012	
	tys. zł	tys. EUR	tys. zł	tys. EUR
	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	24 966	5 925	7 393
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-13 397	-3 179	-15 465	-3 661
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-19 677	-4 669	-15	-4
Przepływy pieniężne netto	-8 108	-1 924	-8 087	-1 914

SKONSOLIDOWANY BILANS	30.06.2013		30.06.2012		31.12.2012	
	tys. zł	tys. EUR	tys. zł	tys. EUR	tys. zł	tys. EUR
	Aktywa trwałe	66 396	15 337	42 772	10 037	44 883
Aktywa obrotowe	34 044	7 864	24 627	5 779	27 574	6 745
Aktywa razem	100 440	23 201	67 399	15 816	72 457	17 723
Kapitał własny	83 532	19 295	54 341	12 752	39 657	9 700
Kapitał zakładowy	1 265	292	1 265	297	1 265	309
Zobowiązania	16 908	3 906	13 058	3 064	32 799	8 023
Zobowiązania długoterminowe	1 631	377	264	62	114	28
Zobowiązania krótkoterminowe	15 277	3 529	12 794	3 002	32 685	7 995
Pasywa razem	100 440	23 201	67 399	15 816	72 457	17 723

IV. Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej CI Games

SKONSOLIDOWANY B I L A N S

na dzień 30 czerwca 2013 roku

tys. zł

AKTYWA		nr noty	stan na 30.06.2013 r.	stan na 30.06.2012 r.	stan na 31.12.2012 r.
A.	AKTYWA TRWAŁE		66 396	42 772	44 883
	Rzeczowe aktywa trwałe		1 381	1 766	1 425
	Wartości niematerialne	1	42 309	38 343	38 108
	Wartość firmy		-	9	9
	Udziały i akcje w jednostkach podporządkowanych		63	18	18
	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2	22 644	2 602	5 291
	Pozostałe aktywa trwałe		-	34	33
B.	AKTYWA OBROTOWE		34 044	24 627	27 574
	Zapasy	3	3 205	3 988	2 357
	Inwestycje krótkoterminowe		-	325	43
	Zaliczki udzielone	4	455	42	100
	Należności handlowe	4	19 657	8 395	6 108
	Należności z tytułu podatku dochodowego		-	8	-
	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		8 366	8 614	16 474
	Pozostałe aktywa obrotowe		2 361	3 255	2 492
AKTYWA RAZEM			100 440	67 399	72 457

SKONSOLIDOWANY B I L A N S
na dzień 30 czerwca 2013 roku (cd.)

tys. zł

PASywa	nr noty	stan na 30.06.2013 r.	stan na 30.06.2012 r.	stan na 31.12.2012 r.
A. KAPITAŁ WŁASNY		83 532	54 341	39 657
Kapitał akcyjny		1 265	1 265	1 265
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		4 556	4 556	4 556
Kapitał z aktualizacji wyceny		-794	-882	-
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych		-46	-26	-54
Kapitał rezerwowy na nabycie akcji		16 000	16 000	16 000
Zyski zatrzymane		62 551	33 429	17 891
w tym zysk okresu		44 660	-4 635	-19 794
Kapitał jednostki dominującej		83 532	54 341	39 657
Kapitał mniejszościowy		-	-	-
B. ZOBOWIĄZANIA		16 908	13 057	32 799
Zobowiązania długoterminowe		1 631	264	114
Rezerwa na świadczenia emerytalne i inne	5	21	55	32
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego		27	15	39
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2	1 584	193	44
Zobowiązania krótkoterminowe		15 277	12 794	32 685
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	12	-	-	20 602
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		414	11	-
Zobowiązania handlowe		8 865	7 152	8 030
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego		41	27	51
Zobowiązania finansowe	12	2 830	2 127	-
Pozostałe zobowiązania		370	324	286
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	5	2 758	586	988
Przychody przyszłych okresów		-	2 566	2 728
PASYWA RAZEM		100 440	67 399	72 457

Wartość księgowa (w tys. zł)	83 532	54 341	39 657
Liczba akcji (w tys. szt.)	12 650	12 650	12 650
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	6,60	4,30	3,13

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
za okres od dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 30 czerwca 2013 roku
(wariant kalkulacyjny)

tys. zł

	za okres 01.01 - 30.06.2013	za okres 01.04 - 30.06.2013	za okres 01.01 - 30.06.2012	za okres 01.04 - 30.06.2012
Działalność kontynuowana				
Przychody netto ze sprzedaży	92 348	12 953	18 008	8 369
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	91 812	12 107	16 907	7 802
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	536	846	1 101	567
Koszty sprzedanej produkcji, towarów i usług	42 351	7 143	13 268	6 123
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	41 920	6 954	12 803	6 009
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	431	189	465	114
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	49 997	5 810	4 740	2 246
Pozostałe przychody operacyjne	410	330	139	69
Koszty sprzedaży	13 720	2 885	4 116	2 436
Koszty ogólnego zarządu	3 310	1 481	2 993	1 574
Pozostałe koszty operacyjne	990	284	1 071	817
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	32 386	1 490	-3 301	-2 512
Przychody finansowe	96	28	222	127
Koszty finansowe	1 045	512	2 246	812
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	31 438	1 006	-5 326	-3 196
Podatek dochodowy	-13 223	-19 454	-690	-609
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	44 660	20 460	-4 635	-2 587
Działalność zaniechana	-	-	-	-
Strata z działalności zaniechanej	-	-	-	-
ZYSK (STRATA) NETTO	44 660	20 460	-4 635	-2 587

Zysk (strata) netto (w tys. zł)	44 660	20 460	-4 635	-2 587
Liczba akcji (w tys. szt.)	12 650	12 650	12 650	12 650
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	3,53	1,62	-0,37	-0,20

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE DOCHODÓW CAŁKOWITYCH
za okres od dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 30 czerwca 2013 roku tys. zł

	za okres 01.01 - 30.06.2013	za okres 01.04 - 30.06.2013	za okres 01.01 - 30.06.2012	za okres 01.04 - 30.06.2012
Zysk (strata) netto za rok	44 660	20 460	-4 635	-2 587
Inne całkowite dochody ogółem:	-786	-491	1 201	-1 432
Skutki przeliczenia jednostek zagranicznych	8	-20	-16	-16
Skutki wyceny instrumentów zabezpieczających	-794	193	1 217	-1 416
Różnice kursowe z tytułu przeliczeń	-	-664	-	-
Całkowite dochody ogółem za rok	43 874	19 969	-3 435	-4 019
Całkowite dochody razem przypadające:				
<i>% udziałów spółce dominującej:</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>
właścicielom podmiotu dominującego	43 874	19 969	-3 435	-4 019
udziałowcom mniejszościowym	-	-	-	-
Razem	43 874	19 969	-3 435	-4 019

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM
za okres od dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 30 czerwca 2013 roku

tys. zł

za okres 01.01- 30.06.2013	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	kapitał rezerwowo na wykup akcji własnych	Przeliczenie jednostek zagranicz.	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał z tytułu programu motywacyjn.	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
Saldo na dzień 01.01.2013 r.	1 265	4 556	16 000	-54	-	-	17 891	39 657
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkow.	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na 01.01.2013 r. po przekształc.	1 265	4 556	16 000	-54	-	-	17 891	39 657
Zmiany w kapitale własnym w pierwszym półroczu 2013								
Zyski/straty w okresie	-	-	-	-	-	-	44 660	44 660
Przeliczenie jednostek zagranicznych	-	-	-	8	-	-	-	8
Aktualizacja wyceny instr. zabezpieczając.	-	-	-	-	-794	-	-	-794
stan na 30.06.2013 r.	1 265	4 556	16 000	-46	-794	-	62 551	83 532

za okres 01.01- 30.06.2012	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	kapitał rezerwowo na wykup akcji własnych	Przeliczenie jednostek zagranicz.	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał z tytułu programu motywacyjn.	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
Saldo na dzień 01.01.2012 r.	1 265	4 556	16 000	-10	-2 098	-	38 061	57 772
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkow.	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na 01.01.2012 r. po przekształc.	1 265	4 556	16 000	-10	-2 098	-	38 061	57 772
Zmiany w kapitale własnym w pierwszym półroczu 2012								
Zyski/straty w okresie	-	-	-	-	-	-	-4 635	-4 635
Przeliczenie jednostek zagranicznych	-	-	-	-16	-	-	3	-13
Aktualizacja wyceny instr. zabezpieczając.	-	-	-	-	1 217	-	-	1 217
stan na 30.06.2012 r.	1 265	4 556	16 000	-26	-882	-	33 429	54 341

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM
za okres od dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 30 czerwca 2013 roku (cd.)

tys. zł

za okres 01.01- 31.12.2012	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	kapitał rezerwowy na wykup akcji własnych	Przeliczenie jednostek zagranicz.	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał z tytułu programu motywacyjn.	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
Saldo na dzień 01.01.2012 r.	1 265	4 556	16 000	-10	-2 098	-	38 061	57 772
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkow.	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta wyniku lat ubiegłych	-	-	-	-	-	-	-374	-374
Saldo na 01.01.2012 r. po przekształc.	1 265	4 556	16 000	-10	-2 098	-	37 686	57 398
Zmiany w kapitale własnym w roku 2012								
Zyski/straty w okresie	-	-	-	-	-	-	-19 794	-19 794
Przeliczenie jednostek zagranicznych	-	-	-	-44	-	-	-	-44
Aktualizacja wyceny instr. zabezpieczając.	-	-	-	-	2 098	-	-	2 098
stan na 31.12.2012 r.	1 265	4 556	16 000	-54	-	-	17 891	39 657

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
za okres od dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 30 czerwca 2013 roku
(metoda pośrednia)

tys. zł

	za okres 01.01 - 30.06.2013	za okres 01.01 - 30.06.2012	za okres 01.01 - 31.12.2012
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ			
Zysk (strata) brutto	31 438	-5 326	-23 372
Korekty razem	-6 472	12 719	32 444
Amortyzacja	8 871	1 500	2 534
Utworzenie (odwrócenie) odpisów aktualizujących	-273	370	14 003
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	277	132	277
Odsetki	689	-76	749
Zyski (straty) ze sprzedaży środków trwałych	-4	15	599
Zmiana stanu należności	-13 904	7 756	9 726
Zmiana stanu zapasów	-848	948	2 127
Zmiana stanu zobowiązań handlowych oraz pozostałych	2 689	-1 178	-600
Zmiana stanu rezerw i zobowiązań z tytułu świadczeń pracowniczych	-11	40	17
Zmiana stanu pozostałych aktywów obrotowych	164	-	648
Wyłączenie wyceny aktywów finansowych	120	676	-363
Podatek zapłacony	-1 513	-30	-
Przychody przyszłych okresów	-2 728	2 566	2 728
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	24 966	7 393	9 073

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
za okres od dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 30 czerwca 2013 roku (cd.)
(metoda pośrednia)

tys. zł

	za okres 01.01 - 30.06.2013	za okres 01.01 - 30.06.2012	za okres 01.01 - 31.12.2012
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ			
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4	-	-
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	-	-	20
Spłata udzielonych pożyczek	-	-	300
Odsetki otrzymane	87	-	22
Pozostałe wpływy (sprzedaż spółki)	-	-	-70
Wydatki na zakup wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-510	-1 328	-1 774
Wydatki na prace rozwojowe	-12 978	-14 137	-27 461
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-13 397	-15 465	-28 963
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ			
Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	20 113
Inne wpływy finansowe (faktoring)	13 273	-	-
Prowizje od obligacji	-	-	-395
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-29	-13	-42
Odsetki	-776	-2	-7
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-20 602	-	-
Inne wydatki finansowe (faktoring)	-11 543	-	-
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-19 677	-15	19 669
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	-8 108	-8 087	-221
Różnice kursowe od środków pieniężnych	-	-	-6
BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, w tym:	-8 108	-8 087	-227
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	16 474	16 700	16 700
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU	8 366	8 614	16 474

V. Informacja dodatkowa do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej CI Games za okres od 01.01.2013 do 30.06.2013

Nota 1

Zmiany wartości niematerialnych wg grup rodzajowych

w tys. zł

Wszystkie wartości niematerialne Grupy Kapitałowej są o określonym czasie użytkowania i podlegają amortyzacji. Wartość odzyskiwalna użytkowanych wartości niematerialnych na dzień bilansowy jest wyższa od ich wartości nieumorzonych.

Prowadzone prace rozwojowe wykazywane jako składnik wartości niematerialnych zostaną, w ocenie Zarządu Spółki dominującej, ukończone i przyniosą spodziewane efekty ekonomiczne za wyjątkiem tych w stosunku do których utworzono odpisy aktualizujące.

	Koszty prac rozwojowych	Autorskie prawa majątkowe, licencje, koncesje	Prawa do tytułów prasowych	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto na 01.01.2013	60 276	6 964	51	1 733	-	69 024
Zwiększenia:	12 978	-	-	45	-	13 022
- nabycie	12 978	-	-	45	-	13 022
Zmniejszenia:	104	-	-	-	-	104
- marża aktywowana	68	-	-	-	-	68
- różnice kursowe z tytułu przeliczeń	36	-	-	-	-	36
Wartość brutto na 30.06.2013	73 151	6 964	51	1 777	-	81 943
Umorzenie na 01.01.2013	23 110	6 787	51	968	-	30 916
Zwiększenia:	8 520	74	-	124	-	8 717
- amortyzacja	8 520	74	-	124	-	8 717
Zmniejszenia:	-	-	-	-	-	-
Umorzenie na 30.06.2013	31 630	6 861	51	1 092	-	39 634
Wartość netto						
Stan na 01.01.2013	37 166	177	-	765	-	38 108
Stan na 30.06.2013	41 521	103	-	686	-	42 309

Nota 1**Zmiany wartości niematerialnych wg grup rodzajowych (cd.)**

w tys. zł

	Koszty prac rozwojowych	Autorskie prawa majątkowe, licencje, koncesje	Prawa do tytułów prasowych	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto na 01.01.2012	45 267	6 893	51	1 292	275	53 776
Zwiększenia:	14 909	47	-	139	27	15 123
- nabycie	14 908	-	-	139	27	15 074
- przeniesienie	-	47	-	-	-	47
- różnice kursowe	1	-	-	-	-	1
Zmniejszenia:	193	-	-	-	289	482
- marża aktywowana	193	-	-	-	-	193
- likwidacja	-	-	-	-	241	241
- przeniesienie	-	-	-	-	47	47
Wartość brutto na 30.06.2012	59 983	6 940	51	1 431	13	68 417
Umorzenie na 01.01.2012	21 478	6 448	48	740	-	28 715
Zwiększenia:	1 029	217	3	109	-	1 359
- amortyzacja	1 029	217	3	109	-	1 359
Zmniejszenia:	-	-	-	-	-	-
Umorzenie na 30.06.2012	22 508	6 666	51	850	-	30 074
Wartość netto						
Stan na 01.01.2012	23 788	444	3	551	275	25 062
Stan na 30.06.2012	37 475	274	-	581	13	38 343

Nota 1**Zmiany wartości niematerialnych wg grup rodzajowych (cd.)**

w tys. zł

	Koszty prac rozwojowych	Autorskie prawa majątkowe, licencje, koncesje	Prawa do tytułów prasowych	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto na 01.01.2012	45 267	6 893	51	1 292	275	53 776
Zwiększenia:	30 012	240	-	513	31	30 797
- nabycie	17 367	176	-	513	31	18 088
- wytworzone we własnym zakresie	12 645	-	-	-	-	12 645
- przeniesienie	-	65	-	-	-	65
Zmniejszenia:	15 002	169	-	72	306	15 549
- marża aktywowana	1 176	-	-	-	-	1 176
- sprzedaż	-	169	-	72	-	241
- likwidacja	-	-	-	-	241	241
- przeniesienie	-	-	-	-	65	65
- odpis z tytułu trwałej utraty wartości	13 826	-	-	-	-	13 826
Wartość brutto na 31.12.2012	60 276	6 964	51	1 733	-	69 024
Umorzenie na 01.01.2012	21 478	6 448	48	740	-	28 715
Zwiększenia:	1 632	390	3	249	-	2 274
- amortyzacja	1 632	390	3	249	-	2 274
Zmniejszenia:	-	51	-	22	-	73
- sprzedaż	-	51	-	22	-	73
Umorzenie na 31.12.2012	23 110	6 787	51	968	-	30 916
Wartość netto						
Stan na 01.01.2012	23 788	444	3	551	275	25 062
Stan na 31.12.2012	37 166	177	-	765	-	38 108

Nota 2
Aktywa i rezerwa z tytułu podatków odroczonych

w tys. zł

Aktywo z tytułu podatku odroczonego	stan na 30.06.2013	stan na 30.06.2012	stan na 31.12.2012
Stan aktywów z tyt. odroczonego podatku dochodowego na początek okresu	5 291	2 269	2 269
w tym odniesiony na wynik finansowy	5 291	2 269	2 269
Zwiększenia odniesione na wynik finansowy	22 458	2 395	5 291
w tym:			
wartość nabytych znaków towarowych	19 509	-	-
pozostałe	2 949	2 395	5 291
Zwiększenia/zmniejszenia odniesione na kapitał	186	-285	-492
Zmniejszenia odniesione na wynik finansowy	5 291	1 777	1 777
Stan aktywów z tyt. odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu	22 644	2 602	5 291

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	stan na 30.06.2013	stan na 30.06.2012	stan na 31.12.2012
Stan rezerw z tyt. odroczonego podatku dochodowego na początek okresu	44	298	298
w tym odniesione na wynik finansowy	44	298	298
Zwiększenia odniesione na wynik finansowy	1 583	193	43
w tym:			
różnica pomiędzy wartością bilansową a podatkową aktywów trwałych	1 489	167	-
pozostałe	94	26	43
Zmniejszenia odniesione na wynik finansowy	44	298	298
Stan rezerw z tyt. odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu	1 584	193	44

Aktywo z tytułu nabycia znaków towarowych jest istotnym elementem wyniku netto. W ocenie Zarządu będzie wykorzystane w ciągu najbliższych 5 lat.

Aktywo z tytułu podatku odroczonego jest efektem wniesionego przez Emitenta wkładu niepieniężnego (aportu zorganizowanej części przedsiębiorstwa) o wartości 128,9 mln zł z uwzględnieniem zasady ostrożności. Więcej informacji na ten temat znajduje się w Sprawozdaniu Zarządu z działalności.

Nota 3 Zapasy

w tys. zł

	stan na 30.06.2013	stan na 30.06.2012	stan na 31.12.2012
Materiały	214	205	1 120
Wyroby gotowe	3 396	3 936	1 692
Towary	16	209	161
Zapasy razem brutto	3 627	4 350	2 972
Odpis aktualizacyjny	-421	-362	-614
Zapasy razem netto	3 205	3 988	2 357

W ocenie Zarządu Emitenta wszystkie zapasy nieobjęte odpisem z tytułu utraty wartości reprezentują wartość odzyskiwalną wyższą do ich wartości księgowej.

Nota 4 Należności handlowe oraz zaliczki udzielone

w tys. zł

	stan na 30.06.2013	stan na 30.06.2012	stan na 31.12.2012
Należności handlowe od jednostek powiązanych	-	1 482	1 482
Należności handlowe od jednostek pozostałych	22 462	11 575	8 936
do 12 m-cy	22 462	11 575	8 936
powyżej 12 m-cy	-	-	-
Należności handlowe	22 462	13 057	10 418
Odpis aktualizujący wartość należności handlowych	-2 805	-4 662	-4 311
Należności handlowe netto	19 657	8 395	6 108
Zaliczki udzielone	455	42	100

Nota 5 Wielkości szacunkowe, w tym pozostałe rezerwy krótkoterminowe

w tys. zł

	stan na 30.06.2013	stan na 30.06.2012	stan na 31.12.2012
Rezerwa na koszty badania bilansu	16	15	25
Rezerwa na świadczenia emerytalne	21	55	32
Rezerwa na koszty niezafakturowane	2 742	571	963
Razem	2 779	641	1 020
	stan na 30.06.2013	stan na 30.06.2012	stan na 31.12.2012
Rezerwa na zwroty - zmniejszenie przychodu i należności	2 411	596	623
Razem	2 411	596	623

Nota 6**Przychody netto ze sprzedaży produktów. Struktura terytorialna**

w tys. zł

	za okres 01.01 - 30.06.2013	za okres 01.04 - 30.06.2013	za okres 01.01 - 30.06.2012	za okres 01.04 - 30.06.2012
Europa	45 728	5 667	8 217	3 695
Ameryka Północna	35 599	6 280	8 709	4 297
Azja i Australia	11 020	1 006	1 082	377
Razem	92 348	12 953	18 008	8 369

Głównym czynnikiem mającym wpływ na wyniki osiągnięte w pierwszym półroczu 2013 roku była premiera gry „Sniper: Ghost Warrior 2”, która miała miejsce w marcu.

Amortyzacja gry odbywa się na podstawie szacunku tj. stosunku ilości gier sprzedanych do zaplanowanej sprzedaży.

Nota 7**Segmety działalności**

w tys. zł

01.01.2013-30.06.2013	Produkty własne	Licencje	Pozostała sprzedaż	Razem
	86%	13%	0%	100%
Przychody ogółem (A)	79 485	12 432	432	92 348
Koszty bezpośrednie ogółem (B), w tym:	-40 395	-1 313	-643	-42 351
Amortyzacja	-7 378	-1 152	-169	-8 699
Przychody / koszty finansowe	-817	-128	-4	-949
Podatek dochodowy	11 381	1 780	62	13 223
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	34 496	10 400	-236	44 660
Wynik (A+B)	39 090	11 119	-211	49 997
Marża %	49%	89%	n/a	54%

01.04.2013-30.06.2013	Produkty własne	Licencje	Pozostała sprzedaż	Razem
	76%	24%	0%	100%
Przychody ogółem (A)	9 884	3 120	-51	12 953
Koszty bezpośrednie ogółem (B), w tym:	-6 367	-479	-297	-7 143
Amortyzacja	-1 670	-390	-74	-2 133
Przychody / koszty finansowe	-409	-73	-2	-483
Podatek dochodowy	16 843	2 511	100	19 454
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	16 445	4 267	-252	20 460
Wynik (A+B)	3 517	2 642	-349	5 810
Marża %	36%	85%	n/a	45%

01.01.2012-30.06.2012	Produkty własne	Licencje	Pozostała sprzedaż	Razem
	81%	9%	10%	100%
Przychody ogółem (A)	14 553	1 679	1 776	18 008
Koszty bezpośrednie ogółem (B), w tym:	-11 934	-106	-1 228	-13 268
Amortyzacja	-952	-106	-240	-1 298
Przychody / koszty finansowe	-1 636	-189	-200	-2 024
Podatek dochodowy	558	64	68	690
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-4 957	698	-377	-4 635

Wynik (A+B)	2 619	1 573	548	4 740
Marża %	18%	94%	31%	26%

01.04.2012-30.06.2012	Produkty własne	Licencje	Pozostała sprzedaż	Razem
	69%	19%	12%	100%
Przychody ogółem (A)	5 781	1 606	982	8 369
Koszty bezpośrednie ogółem (B), w tym:	-5 441	-100	-582	-6 123
Amortyzacja	-370	-102	-91	-563
Przychody / koszty finansowe	-417	-179	-89	-685
Podatek dochodowy	484	64	61	609
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-3 146	668	-110	-2 587

Wynik (A+B)	340	1 506	400	2 246
Marża %	6%	94%	41%	27%

Nota 8 Pokrycie straty za rok 2012

W dniu 23 kwietnia 2013 roku Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Emitenta postanowiło pokryć stratę 2012 roku zyskami z lat następnych.

Nota 9 Zobowiązania i należności warunkowe

Na dzień 30 czerwca 2013 r. spółki Grupy nie posiadały zobowiązań warunkowych za wyjątkiem weksli wystawionych dla leasingodawców tytułem zabezpieczenia płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu.

Nota 10 Transakcje z podmiotami powiązanymi

w tys. zł

Transakcje ze spółkami powiązanymi osobowo z Panem Markiem Tymińskim – głównym akcjonariuszem Spółki dominującej, który bezpośrednio lub pośrednio kontroluje następujące podmioty:

	koszty	przychody	należności	zobowiązania
ATS Sp. z o.o.	2 304	26	209	-
Premium Food Restaurants S.A.	6	20	25	9
Tech Marek Tymiński	-	1	-	-
MT Golf	-	3	23	-
RAZEM	2 310	50	257	9

Transakcje ze spółkami powiązanymi osobowo z Członkami Rady Nadzorczej i Zarządu:

	koszty	przychody	należności	zobowiązania
Andreas Jaeger Consulting	135	-	-	-
RAZEM	135	-	-	-

Nota 11

Wysokość wynagrodzenia Członków Zarządu oraz Rady Nadzorczej

w tys. zł

Wysokość wynagrodzenia wypłaconego Członkom Zarządu w okresie 01.01.2013 - 30.06.2013:

Marek Tymiński - Prezes Zarządu	252
Andreas Jaeger - Członek Zarządu	12

Wysokość wynagrodzenia wypłaconego Członkom Rady Nadzorczej w okresie 01.01.2013 - 30.06.2013:

Krzysztof Sroczyński - Przewodniczący Rady Nadzorczej	21
Marek Dworak - Członek Rady Nadzorczej	15
Grzegorz Leszczyński - Członek Rady Nadzorczej	15
Lech Tymiński - Członek Rady Nadzorczej	15
Tomasz Litwiniuk - Członek Rady Nadzorczej	15

Nota 12

Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek i innych instrumentów dłużnych oraz zobowiązania finansowe

Na dzień 31 grudnia 2012 r. Grupa posiadała zadłużenie z tytułu wyemitowanych obligacji o łącznej wartości 20,6 mln zł. Natomiast na dzień 30 czerwca 2013 roku posiadała zobowiązanie z tytułu faktoringu odwrotnego w kwocie 1,7 mln zł. Grupa zaciągnęła powyższe zobowiązania głównie w celu zakończenia i promocji gry Sniper Ghost Warrior 2, której premiera miała miejsce w marcu 2013 r.

Obligacje wraz z należnymi odsetkami zostały w pełni spłacone w maju 2013 roku oraz w czerwcu 2013 roku i saldo na dzień 30 czerwca 2013 roku wynosi 0.

Zobowiązania z tytułu faktoringu odwrotnego zostały w całości uregulowane w dniu 15 lipca 2013 roku.

Nota 13

Zdarzenia po dniu bilansowym

Brak jest istotnych zdarzeń po dacie bilansowej wpływających na ocenę sytuacji finansowej i majątkowej Emitenta. Pozostałe zdarzenia po dacie bilansowej zostały opisane w Sprawozdaniu Zarządu z działalności.

VI. Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe CI Games S.A. za okres od 01.01.2013 do 30.06.2013

JEDNOSTKOWY B I L A N S
na dzień 30 czerwca 2013 roku

tys. zł

AKTYWA		nr noty	stan na 30.06.2013 r.	stan na 30.06.2012 r.	stan na 31.12.2012 r.
A.	AKTYWA TRWAŁE		70 347	40 589	44 607
	Rzeczowe aktywa trwałe		721	1 213	1 048
	Wartości niematerialne		42 521	36 579	38 214
	Udziały i akcje w jednostkach podporządkowanych		4 615	223	223
	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		22 491	2 574	5 122
B.	AKTYWA OBROTOWE		30 108	27 038	29 046
	Zapasy		3 205	2 976	2 024
	Inwestycje krótkoterminowe		622	3 653	1 717
	Zaliczki udzielone		336	30	78
	Należności handlowe		16 446	10 935	8 778
	Należności z tytułu podatku dochodowego		-	-	-
	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		7 466	7 052	14 398
	Pozostałe aktywa obrotowe		2 034	2 391	2 051
AKTYWA RAZEM			100 455	67 627	73 653

JEDNOSTKOWY B I L A N S
na dzień 30 czerwca 2013 roku (cd.)

tys. zł

PASywa	nr noty	stan na 30.06.2013 r.	stan na 30.06.2012 r.	stan na 31.12.2012 r.
A. KAPITAŁ WŁASNY		82 094	55 789	41 622
Kapitał akcyjny		1 265	1 265	1 265
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		4 556	4 556	4 556
Kapitał z aktualizacji wyceny		-794	-882	-
Kapitał rezerwowy na nabycie akcji		16 000	16 000	16 000
Zyski zatrzymane		61 068	34 850	19 801
w tym zysk okresu		41 267	-3 947	-18 996
B. ZOBOWIĄZANIA		18 361	11 838	32 031
Zobowiązania długoterminowe		1 631	256	114
Rezerwa na świadczenia emerytalne i inne		21	55	32
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego		27	15	39
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		1 583	186	43
Zobowiązania krótkoterminowe		16 730	11 582	31 917
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych		-	-	20 602
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		162	-	-
Zobowiązania handlowe		11 443	5 955	7 266
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego		41	27	51
Zobowiązania finansowe		2 830	2 127	-
Pozostałe zobowiązania		344	322	285
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe		1 911	585	984
Przychody przyszłych okresów		-	2 566	2 728
PASYWA RAZEM		100 455	67 627	73 653

Wartość księgowa (w tys. zł)	82 094	55 789	41 622
Liczba akcji (w tys. szt.)	12 650	12 650	12 650
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	6,49	4,41	3,29

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe należy czytać razem ze śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym.

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
za okres od dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 30 czerwca 2013 roku
(wariant kalkulacyjny)

tys. zł

	za okres 01.01 - 30.06.2013	za okres 01.04 - 30.06.2013	za okres 01.01 - 30.06.2012	za okres 01.04 - 30.06.2012
Działalność kontynuowana				
Przychody netto ze sprzedaży	87 811	10 436	13 969	6 509
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	87 387	10 202	12 868	5 942
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	423	233	1 101	567
Koszty sprzedanej produkcji, towarów i usług	44 794	7 740	11 295	5 200
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	44 363	7 550	10 829	5 086
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	431	190	465	114
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	43 017	2 697	2 674	1 309
Pozostałe przychody operacyjne	809	410	140	68
Koszty sprzedaży	10 369	1 812	2 092	1 008
Koszty ogólnego zarządu	2 706	1 384	2 415	1 306
Pozostałe koszty operacyjne	411	-46	1 066	813
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	30 340	-43	-2 759	-1 750
Przychody finansowe	97	32	202	101
Koszty finansowe	3 027	501	2 104	714
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	27 410	-511	-4 661	-2 363
Podatek dochodowy	-13 856	-19 623	-714	-629
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	41 267	19 113	-3 947	-1 734
Działalność zaniechana	-	-	-	-
Strata z działalności zaniechanej	-	-	-	-
ZYSK (STRATA) NETTO	41 267	19 113	-3 947	-1 734

Zysk (strata) netto (w tys. zł)	41 267	19 113	-3 947	-1 734
Liczba akcji (w tys. szt.)	12 650	12 650	12 650	12 650
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	3,26	1,51	-0,31	-0,14

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe należy czytać razem ze śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym.

JEDNOSTKOWE ZESTAWIENIE DOCHODÓW CAŁKOWITYCH
za okres od dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 30 czerwca 2013 roku tys. zł

	za okres 01.01 - 30.06.2013	za okres 01.04 - 30.06.2013	za okres 01.01 - 30.06.2012	za okres 01.04 - 30.06.2012
Zysk (strata) netto za rok	41 267	19 113	-3 947	-1 734
Inne całkowite dochody ogółem:	-794	193	1 140	-1 471
Skutki wyceny aktywów finansowych	-	-	-77	-54
Skutki wyceny instrumentów zabezpieczających	-794	193	1 217	-1 416
Całkowite dochody ogółem za rok	40 473	19 306	-2 807	-3 205
Całkowite dochody razem przypadające:				
<i>% udziałów spółce dominującej:</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>	<i>100%</i>
właścicielom podmiotu dominującego	40 473	19 306	-2 807	-3 205
udziałowcom mniejszościowym			-	-
Razem	40 473	19 306	-2 807	-3 205

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe należy czytać razem ze śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym.

ZESTAWIENIE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM
za okres od dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 30 czerwca 2013 roku

tys. zł

za okres 01.01- 30.06.2013	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	kapitał rezerwowy na wykup akcji własnych	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
Saldo na dzień 01.01.2013 r.	1 265	4 556	16 000	-	19 801	41 622
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkow.	-	-	-	-	-	-
Saldo na 01.01.2013 r. po przekształc.	1 265	4 556	16 000	-	19 801	41 622
Zmiany w kapitale własnym w pierwszym półroczu 2013						
Zyski (straty) w okresie	-	-	-	-	41 267	41 267
Aktualizacja wyceny instr. zabezpieczając.	-	-	-	- 794	-	-794
stan na 30.06.2013 r.	1 265	4 556	16 000	-794	61 068	82 095

za okres 01.01- 30.06.2012	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	kapitał rezerwowy na wykup akcji własnych	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
Saldo na dzień 01.01.2012 r.	1 265	4 556	16 000	- 2 021	38 797	58 596
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkow.	-	-	-	-	-	-
Saldo na 01.01.2012 r. po przekształc.	1 265	4 556	16 000	- 2 021	38 797	58 596
Zmiany w kapitale własnym w pierwszym półroczu 2012						
Zyski (straty) w okresie	-	-	-	-	-3 947	-3 947
Aktualizacja wyceny aktywów finansowych	-	-	-	-77	-	-77
Aktualizacja wyceny instr. zabezpieczając.	-	-	-	1 217	-	1 217
stan na 30.06.2012 r.	1 265	4 556	16 000	-882	34 850	55 789

ZESTAWIENIE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM
za okres od dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 30 czerwca 2013 roku (cd.)

tys. zł

za okres 01.01- 31.12.2012	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	kapitał rezerwowany na wykup akcji własnych	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
Saldo na dzień 01.01.2012 r.	1 265	4 556	16 000	-2 021	38 797	58 596
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkow.	-	-	-	-	-	-
Korekta wyniku lat ubiegłych	-	-	-	-	-	-
Saldo na 01.01.2012 r. po przekształc.	1 265	4 556	16 000	-2 021	38 797	58 596
Zmiany w kapitale własnym w roku 2012						
Zyski (straty) w okresie	-	-	-	-	-18 996	-18 996
Aktualizacja wyceny aktywów finansowych	-	-	-	-77	-	-77
Aktualizacja wyceny instr. zabezpieczając.	-	-	-	2 098	-	2 098
stan na 31.12.2012 r.	1 265	4 556	16 000	-	19 801	41 622

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe należy czytać razem ze śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym.

JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH
za okres od dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 30 czerwca 2013 roku
(metoda pośrednia)

tys. zł

	za okres 01.01 - 30.06.2013	za okres 01.01 - 30.06.2012	za okres 01.01 - 31.12.2012
PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ			
Zysk (strata) brutto	27 410	-4 661	-22 608
Korekty razem	-670	11 589	29 564
Amortyzacja	8 783	1 392	2 308
Utworzenie (odwrócenie) odpisów aktualizujących	-273	370	13 303
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-31	200
Odsetki	679	-76	749
Zyski (straty) ze sprzedaży środków trwałych	-4	15	-8
Zmiana stanu należności	-7 924	8 064	9 741
Zmiana stanu zapasów	-1 181	933	1 885
Zmiana stanu zobowiązań handlowych oraz pozostałych	5 324	-2 360	-1 609
Zmiana stanu rezerw i zobowiązań z tytułu świadczeń pracowniczych	-11	40	17
Zmiana stanu pozostałych aktywów obrotowych	17	-	614
Wyłączenie wyceny aktywów finansowych	120	676	-363
Podatek zapłacony	-1 147	-	-
Wyłączenie kosztów działalności inwestycyjnej	2 000	-	-
Przychody przyszłych okresów	-2 728	2 566	2 728
Aport zorganizowanej części przedsiębiorstwa	-4 392	-	-
Pozostałe korekty	69	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	26 740	6 928	6 956

JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH
za okres od dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 30 czerwca 2013 roku (cd.)
(metoda pośrednia)

tys. zł

	za okres 01.01 - 30.06.2013	za okres 01.01 - 30.06.2012	za okres 01.01 - 31.12.2012
PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ			
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4	-	20
Spłata udzielonych pożyczek	389	1 574	9 430
Odsetki otrzymane	97	40	68
Wydatki na zakup wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-184	-838	-1 296
Wydatki na zakup aktywów finansowych	-327	-	-
Wydatki/wpływy z tytułu udzielonych pożyczek	-998	-1 165	-7 084
Wydatki na prace rozwojowe	-12 978	-13 533	-27 423
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-13 995	-13 922	-26 284
PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ			
Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	20 113
Inne wpływy finansowe (faktoring)	13 273	-	-
Prowizje od obligacji	-	-	-395
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-29	-13	-42
Odsetki	-776	-2	-7
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-20 602	-	-
Inne wydatki finansowe (faktoring)	-11 543	-	-
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-19 677	-15	19 669
PRZEPLYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	-6 932	-7 010	342
Różnice kursowe od środków pieniężnych	-	-	-6
BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, w tym:	-6 932	-7 010	336
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	14 398	14 062	14 062
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU	7 466	7 052	14 398

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe należy czytać razem ze śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym.

VII. Informacja dodatkowa do śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego CI Games S.A. za okres od 01.01.2013 do 30.06.2013

Nota 1

Transakcje z podmiotami powiązanymi

w tys. zł

	Koszty	Przychody ze sprzedaży, przychody finansowe i pozostałe przychody operacyjne	Należności i pożyczki na dzień powstania	Wycena na dzień 30.06.2013	Należności i pożyczki po wycenie na dzień 30.06.2013	Zobowiązania na dzień powstania	Wycena na dzień 30.06.2013	Zobowiązania po wycenie na dzień 30.06.2013
CI Games Germany GmbH	251	3	333	16	349	-	-	-
CI Games USA Inc.	6 209	28 057	8 586	186	8 772	-	-	-
City Interactive Peru	-	-	-	-	-	467	73	540
City Interactive Studio S.R.L.	-	1	90	2	92	-	-	-
CI Games Cyprus Ltd.	2 116	-	-	-	-	2 116	-	2 116
Business Area Sp. z o.o.	2 000	4	1	-	1	-	-	-
Business Area Sp. z o.o. S.K.A.	651	789	203	-	203	1 071	-	1 071
CI Games IP Sp. z o.o.	336	21	596	-	596	398	-	398
RAZEM	11 563	28 875	9 809	205	10 013	4 053	-73	4 126

W dniu 11 marca 2013 r. CI Games S.A. objęła akcje w Business Area Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. o łącznej wartości nominalnej 128,9 mln PLN w zamian za wkład niepieniężny w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa. Więcej informacji na ten temat przedstawiono w sprawozdaniu z działalności Zarządu.

Jerzy Litwiniuk

Sporządzający skonsolidowane
sprawozdanie finansowe

Warszawa, 26 sierpnia 2013 roku

Marek Tymiński

Prezes Zarządu